

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: р. Карповки наб., д.30, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести тридцать пять тысяч пятьсот пятьдесят три рубля 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					28,855		235 553,24
ЖЭС-3					27,455		231 609,61
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (Чердак; чердак. кв 40,27,28,13.)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	3,6	17 376,34	62 554,81
		БП-00018209 Кран шар. STI баб. Ш/Г 15		шт	1	322,50	322,50
		БП-00018212 Ниппель 1/2" никелированный		шт	1	67,50	67,50
		БП-00018210 Ниппель 3/4" никелированный		шт	1	97,50	97,50
		БП-00018213 Патрубок 3/4" x 26 ш/ц TRm 01060		шт	2	352,50	705,00
		БП-00018211 Тройник 3/4" x 1/2" x 3/4" никелир.		шт	1	187,50	187,50
		БП-00018208 Труба металлопласт. 1" (26мм) Непсо Бельгия 1мп		пог.м	10	378,75	3 787,50
		БП-00018415 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка LD Pride		шт	1	600,83	600,83
		БП-00018414 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" ручка LD Pride		шт	5	317,50	1 587,50
		БП-00018411 Кран шаровой полный проход В-Н бабочка 1/2" LD Pride		шт	1	215,83	215,83
		БП-00018442 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	1	160,00	160,00
		БП-00018407 Соединитель пресс DN 26x26 мм		шт	6	255,00	1 530,00
		БП-00018392 Соединитель пресс DN 26x3/4" BP		шт	4	184,17	736,68
		БП-00018391 Соединитель пресс DN 26x3/4" HP		шт	6	231,67	1 390,02
		БП-00018387 Труба металлопластиковая DN26x 3,0 мм ALTStream		м	26	145,00	3 770,00
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (Восстановление после пожара.)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,855	65 753,24	56 219,02
		00-00007711 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30		пог.м	10	186,67	1 866,70
		БП-00013444 Цилиндры BOS PIPE 80/42*30 из мин. ваты, к/ф		м	115	167,29	19 238,35
3	3	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (Восстановление после пожара.)	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	23	4 905,90	112 835,78
		БП-00013628 Теплоизоляция трубная Стенофлекс 108x13x2000		пог.м	100	160,56	16 056,00
		БП-00013627 Теплоизоляция трубная Стенофлекс 34x13x2000		пог.м	100	33,05	3 305,00
		БП-00013629 Теплоизоляция трубная Стенофлекс 54x13x2000		пог.м	30	49,14	1 474,20
Прямые затраты по разделу:							120 631,94

Накладные расходы по разделу:	47 046,41
Сметная прибыль по разделу:	25 329,66
НДС 20% по разделу:	38 601,60
Итого по разделу, включая НДС:	231 609,61

ЭТУ				1,4		3 943,63	
4	1	Смена выключателей, розеток 00-00008830 Розетка 2-я 3/к нар. БП-00014450 Выключатель 1-кл. o/y	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,6	2 409,23	1 445,54
				шт	4	97,00	388,00
				шт	2	44,20	88,40
5	2	Смена автоматов на ток до 25А БП-00017416 Выключатель автоматический ВА47-29 4,5 кА характеристика С 25А 1П IEK	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	9 912,60	991,26
				шт	1	156,25	156,25
6	3	Смена отдельных участков проводки: наружной 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм БП-00017405 Кабель ВВГ-Пнг (А)-LS 2x2,5 мм2, черный ГОСТ	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	0,7	2 152,61	1 506,83
				м	7	13,30	93,10
				м	7	75,00	525,00

Прямые затраты по разделу:	2 159,50
Накладные расходы по разделу:	654,30
Сметная прибыль по разделу:	472,55
НДС 20% по разделу:	657,27
Итого по разделу, включая НДС:	3 943,63

Прямые затраты по всем разделам:	122 791,44
Накладные расходы по всем разделам:	47 700,71
Сметная прибыль по всем разделам:	25 802,21
НДС 20% по всем разделам:	39 258,87
Итого по разделам, включая НДС:	235 553,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.